

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Gogo Records ApS**

Havneholmen 78, 3. mf., 1561 København V

CVR-nr. 26 92 65 64

---

### **Årsrapport for 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

---

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. juli 2024

Som dirigent

Peter Emil Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er produktion og distribution af musik, videoer og anden hermed beslægtet aktivitet.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2023 til 31. december 2023

---

**Selskabsoplysninger** Gogo Records ApS  
Havneholmen 78, 3. mf.  
1561 København V  
CVR.nr. 26 92 65 64

---

**Bestyrelse** Peter Emil Jørgensen, formand  
Pernille Rosendahl Larsen  
Jonas Struch

---

**Direktion** Peter Emil Jørgensen

---

**Revisor** Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
Homepage [www.cmrevision.dk](http://www.cmrevision.dk)

---

**Kreditinstitut** Sparekassen Danmark

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er produktion og distribution af musik, videoer og anden hermed beslægtet aktivitet.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 207.596.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.276.302</b>	<b>-238.028</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-2.065.100</u>	<u>-5.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>211.202</b>	<b>-243.028</b>
Andre finansielle indtægter	331	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.937</u>	<u>-6.010</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>207.596</b>	<b>-249.038</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>207.596</u></b>	<b><u>-249.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>207.596</u>	<u>-249.038</u>
	<u>207.596</u>	<u>-249.038</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	1.800	45.568
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.160</u>	<u>12.048</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>11.960</u>	<u>57.616</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>192.823</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>204.783</u>	<u>57.616</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>204.783</u>	<u>57.616</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>32.192</u>	<u>-175.404</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>157.192</u></b>	<b><u>-50.404</u></b>
Kreditinstitutter	0	70.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.200
Anden gæld	<u>32.591</u>	<u>27.192</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>47.591</u></b>	<b><u>108.020</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>47.591</u></b>	<b><u>108.020</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>204.783</u></b>	<b><u>57.616</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	<u>2.065.100</u>	<u>5.000</u>
	<u>2.065.100</u>	<u>5.000</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Emil Jørgensen

Direktør

Serienummer: f199afac-789f-45e4-8f8c-4d9fd5d0c4d3

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-04 10:33:20 UTC



## Peter Emil Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f199afac-789f-45e4-8f8c-4d9fd5d0c4d3

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-04 10:33:20 UTC



## Jonas Struch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff7cd427-b80b-4a90-9d7e-04555252683d

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-07-04 12:05:35 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19a137bd-911d-41dc-9269-5663e79e3428

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-17 09:28:53 UTC



## Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-17 09:43:10 UTC



## Peter Emil Jørgensen

Dirigent

Serienummer: f199afac-789f-45e4-8f8c-4d9fd5d0c4d3

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-07-17 10:12:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2EE4K-50D4W-3HN8X-YEES0-OL3DX-UT165

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**